乙 方：方欣科技有限公司（联合体成员：杭州虹数信息科技有限公司，

中国软件与技术服务股份有限公司）

电 话：020-62983333 传 真：020-32219498

地 址：广州市黄埔区科学大道 82-88 号（双号）（C3）栋 901 房

根据 《广东税务 2025 年全国统一规范电子税务局运行维护项目》的采购结

果，按照《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》的规定，经

双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一.合同金额

1.合同金额为（大写）：壹仟零肆拾玖万捌仟贰佰元整（￥ 10,498,200.00 元）

人民币。

2.合同金额包括乙方现场驻场服务、系统平台的所有服务、所有技术人员的

工勤费用（包括工资、福利、交通、通讯、常驻现场费用等）、各项税费及合同

实施过程中不可预见费用等，除此之外甲方无须支付其他任何款项。

二.服务范围

1. 项目范围包括以下系统模块技术支持服务（详细内容见招标文件要求，

包括新电子税局相关资料信息）：

（1）新电子税局及新电子税局 APP 技术服务。

（2）新电子税局地方特色专区（除社保外含税务人员端功能）技术服务；

（3）新电子税局地方特色专区主要子系统优化服务，包含：

[...]

各项操作，确保纳税人知政策、会操作、能使用。B.乙方将对甲方的系统用户进

行培训，培训费用已包含在合同总价中，确保系统用户能够正确熟练地使用系统。

培训内容为乙方开发的系统。

四.服务期限

1.服务期为合同签订之日起 16.5个月；

2.新电子税局地方特色专区功能上腾讯云改造要求 2025年底前完成。

五.付款方式

合同付款分三次进行，付款进度及付款条件如下：

1.在合同签订后，且甲方在收到乙方开具等额的中华人民共和国法定发票后

10 个工作日内支付合同金额 30%，即人民币叁佰壹拾肆万玖仟肆佰陆拾元整

（￥3,149,460.00）；

2.腾讯云改造完成并上线且验收通过后甲方在收到乙方开具等额的中华人

民共和国法定发票后 10 个工作日内支付合同金额 40%，即人民币肆佰壹拾玖万

玖仟贰佰捌拾元整（￥4,199,280.00）；

3.本合同服务期结束且评估合同通过后，在收到发票后 10 个工作日内，支

付合同总额的 30%，即人民币叁佰壹拾肆万玖仟肆佰陆拾元整（￥3,149,460.00）

4.付款方式：采用支票、银行汇付（含电汇）等形式。若本合同乙方为多方

联合休，则由联合体牵头单位（即：方欣科技有限公司）收款。

5.每笔款项支付前 5个工作日内，乙方应向甲方提供与应付款项等额的合法

有效的发票（含货物款发票、货物安装费发票及有关服务发票），若乙方迟延交

付发票的，甲方相应顺延付款时间。

6.本合同的付款时间为甲方向政府财政支付部门提出支付申请的时间（不含

政府财政支付部门审查及支付的时间），如因政府财政支付管理流程导致的支付

延期，甲方不承担逾期付款责任，也不作为乙方迟延履行或不履行合同义务的理